



Marc Møller Holding ApS

Østerbrogade 125, 5.
2100 København Ø
CVR-nr. 35819851

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Marc Søgaard Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marc Møller Holding ApS

Østerbrogade 125, 5.

2100 København Ø

CVR-nr.: 35819851

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Marc Søgaard Møller, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.847 t.kr., hvilket betragtes som meget tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		265.196	224.447
Af- og nedskrivninger	1	(80.413)	(80.413)
Driftsresultat		184.783	144.034
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.736.019	1.738.472
Andre finansielle omkostninger	2	(42.037)	(68.242)
Resultat før skat		2.878.765	1.814.264
Skat af årets resultat	3	(31.404)	(16.732)
Årets resultat		2.847.361	1.797.532
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		2.790.861	1.742.232
Resultatdisponering		2.847.361	1.797.532

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.779.421	3.859.834
Materielle aktiver	4	3.779.421	3.859.834
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.716.362	5.018.908
Finansielle aktiver	5	7.716.362	5.018.908
Anlægsaktiver		11.495.783	8.878.742
Udskudt skat		20.503	2.812
Tilgodehavender		20.503	2.812
Likvide beholdninger		1.984.560	174.223
Omsætningsaktiver		2.005.063	177.035
Aktiver		13.500.846	9.055.777

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.661.077	4.964.383
Overført overskud eller underskud		270.612	215.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		8.038.189	5.285.453
Gæld til realkreditinstitutter		3.019.370	2.868.640
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.019.370	2.868.640
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	106.376	118.000
Deposita		30.500	42.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.500	44.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.216.430	619.146
Skyldig skat		47.481	34.365
Anden gæld		21.000	44.173
Kortfristede gældsforpligtelser		2.443.287	901.684
Gældsforpligtelser		5.462.657	3.770.324
Passiver		13.500.846	9.055.777
Personaleforhold	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.714.383	215.770	55.300	8.035.453
Rettelse af væsentlige fejl	0	(2.750.000)	0	0	(2.750.000)
Korrigeret egenkapital primo	50.000	4.964.383	215.770	55.300	5.285.453
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Øvrige egenkapitalposter	0	(39.325)	0	0	(39.325)
Årets resultat	0	2.736.019	54.842	56.500	2.847.361
Egenkapital ultimo	50.000	7.661.077	270.612	56.500	8.038.189

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	80.413	80.413
	80.413	80.413

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	23.918	49.321
Øvrige finansielle omkostninger	18.119	18.921
	42.037	68.242

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	49.095	34.365
Ændring af udskudt skat	(17.691)	(17.690)
Regulering vedrørende tidligere år	0	57
	31.404	16.732

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.020.660
Kostpris ultimo	4.020.660
Af- og nedskrivninger primo	(160.826)
Årets afskrivninger	(80.413)
Af- og nedskrivninger ultimo	(241.239)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.779.421

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	54.525
Tilgange	760
Kostpris ultimo	55.285
Opskrivninger primo	7.714.383
Andel af årets resultat	2.736.019
Andre reguleringer	(2.789.325)
Opskrivninger ultimo	7.661.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.716.362

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sky Properties ApS	København	ApS	50
MM Properties ApS	København	ApS	27,5

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	106.376	118.000	3.019.370	2.593.867
	106.376	118.000	3.019.370	2.593.867

7 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.408 t.kr. i ejendommen. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 818 t.kr. og et afgiftspantebrev på nom. 241 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.779 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter og banker for i alt 180.805 t.kr.

Virksomheden har endvidere kautioneret for en midlertidig kreditfacilitet i Nordea på kr. 101.500 t.kr. i forbindelse med købet af selskabet Ejendomsselskabet Algade 14-18 ApS. Kreditfaciliteten er indfriet i januar 2021 i forbindelse med optagelse af endelig finansiering i selskabet, Ejendomsselskabet Algade 14-18 ApS. Efterfølgende kautioneres der i stedet for selskabets realkreditlån som lyder på tilsvarende størrelse.
